

PRODUSE ALIMENTARE 17,05

I.D.: 69321831

Data publicarii 17.05.22 Coduri CPV 15813000-0

Pretul estimativ: 1.916,28 RON - 1.916,28 RON

Descriere: RTO COTLET PORC FARA OS VACUM 379435 20,78 RON 11.78 kg 244,79 RON 266,82 RON incl. TVA SAMCOM ANTRICOT DE VITA DEZOSAT SI CONGELAT 411100 46,13 RON 7.855 kg 362,35 RON 394,96 RON incl. TVA FINE LIFE TON BUCATI IN ULEI 185G 110024 12,28 RON 10 buc. 122,84 RON 133,90 RON incl. TVA LAMAI 103899 6,13 RON 3.62 kg 22,19 RON 24,19 RON incl. TVA ARO CONOPIDA 1000G 408776 6,45 RON 5 buc. 32,27 RON 35,17 RON incl. TVA CEAPA GALBENA 103815 2,15 RON 9.965 / 10 kg 21,42 RON 23,35 RON incl. TVA MORCOVI 103830 2,34 RON 11.65 kg 27,26 RON 29,71 RON incl. TVA PATRUNJEL RADACINA 324757 6,76 RON 4.51 kg 30,49 RON 33,23 RON incl. TVA TELINA 324768 3,92 RON 8.79 / 5 kg 34,46 RON 37,56 RON incl. TVA ARO AMESTEC MEXICAN 1KG 258633 6,22 RON 5 buc. 31,09 RON 33,89 RON incl. TVA ARO ZAHAR 1KG 31230 31,89 RON 1 buc. 31,89 RON 34,76 RON incl. TVA ARO ULEI FLOAREA SOARELUI 1L 349972 55,90 RON 2 buc. 111,80 RON 121,86 RON incl. TVA REGAL SOS PASTA DE TOMATE 540G 762424 43,26 RON 2 buc. 86,52 RON 94,31 RON incl. TVA BELIN CEAI FRUCTE DE PADURE 200G 457080 6,38 RON 4 buc. 25,53 RON 27,83 RON incl. TVA VIVA COCOA BALLS CEREALE 250G 108066 5,72 RON 20 buc. 114,43 RON 124,73 RON incl. TVA MERE IDARED 103461 2,32 RON 12.82 kg 29,72 RON 32,39 RON incl. TVA BANANE GRAD DE COACERE 3-4, 18.14 KG/BAX 412435 5,77 RON 29.12 kg 168,09 RON 183,22 RON incl. TVA KIWI 103504 8,34 RON 20.4 kg 170,14 RON 185,45 RON incl. TVA METRO CHEF FASOLE COLORATA 2KG 286428 23,88 RON 2 buc. 47,76 RON 52,06 RON incl. TVA METRO CHEF PIPE